
 

 

 

 

 
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 
 

        

 

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016 M. 

RUGPJŪČIO 25 D. SPRENDIMO NR. T3-202 ,,DĖL PREKYBOS ALKOHOLINIAIS 

GĖRIMAIS RIBOJIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-09-15  Nr.(15.1)-R3-245 

 

Teikiamas sprendimo projektas dėl 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T3-202 ,,Dėl 

prekybos alkoholiniais gėrimais ribojimo“ pakeitimo. Siūloma pripažinti netekusiu galios 

sprendimo 1.3 papunktį, draudžiantį mažmeninę prekybą alkoholiniais gėrimais rinkimų į Europos 

Parlamentą, Lietuvos Respublikos Seimo, Prezidento, savivaldybių tarybų ir merų rinkimų bei 

referendumų dienomis visose prekybos vietose.  

Sprendimo projektas teikiamas atsižvelgiant į verslininkų prašymus ir į Narkotikų, tabako ir 

alkoholio kontrolės departamento (toliau – Departamentas) el. paštu pateiktą nuomonę. Pažymėtina, 

kad Departamento žodinis pritarimas uždrausti prekybą alkoholiniais gėrimais rinkimų dienomis 

buvo gautas. Vyriausybės atstovas pastabų taip pat neturėjo.  

 

 

Skyriaus vedėjas                                                                                           Henrikas Vepštas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. l.mikusauskiene@prienai.lt 


